
Р І Ш Е Н Н Я
       ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ    
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

 від 12 вересня 2023 року                             № 747

Про скасування дозволу  
на розміщення зовнішньої реклами 
від 27 червня 2023 року № 2544

 
Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                          
пунктом 10.1. Правил розміщення зовнішньої реклами                                                                      
в місті Кропивницькому, затверджених рішенням виконавчого                       
комітету міської ради від 09 лютого 2009 року № 195, розглянувши заяву 
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИРОБНИЧО-
КОМЕРЦІЙНИЙ ЦЕНТР ОЛЕУМ», Виконавчий комітет Кропивницької              
міської ради

    В И Р І Ш И В:

        Скасувати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами                                                      
від 27 червня 2023 року № 2544, наданий ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНИЙ ЦЕНТР ОЛЕУМ».

Секретар міської ради              Олег КОЛЮКА 

Ірина Мартинова 35 83 51

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 747 від 12.09.2023


